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PROGRAMATOR - PL
TIMERS - PL
MECHANISCHE ZEITSCHALTUHR 
ТАЙМЕРЫ - PL
ČASOVÝ SPÍNAČ – PL

gniazdo typu E ( z uziemieniem)

tarcza obrotowa z 96 zapadkami

praca progamatora, praca ciągła 
(przełącznik)

tarcza programatora na obwodzie 
gniazda

TS

TSMF20

TSMF3

TSWF1

EAN

kod kod EAN typ min/max czas włączania opakowanie

B60-TSMF20 5908311362174 manualny dobowy 15min/24h 1/12/48

B60-TSMF3 5908311362150 manualny dobowy 15min/24h 1/12/48

B60-TSWF1 5908311362198 manualny tygodniowy 105min/7dni 1/12/48

► TSMF3► TSWF1

TSEF1

B60-TSEF1 5908311362211 elektroniczny tygodniowy 1min/8programów/dzień 1/12/48

54

12
5

75

33► TSEF1


